СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОПОВКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

с. Поповкино
 от  07. 02. 2023   № 93
 О передаче муниципального имущества, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования «Поповкинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области,                  в муниципальную собственность муниципального района «Дмитриевский район» Курской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в  целях реализации Федерального закона от 27.05.2014 №136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Решением Представительного Собрания Дмитриевского района Курской области №28 от 01.02.2006 года «О порядке приема имущества учреждений в муниципальную собственность муниципального района «Дмитриевский район» Курской области из государственной собственности Курской области и собственности муниципальных образований Дмитриевского района», Уставом муниципального образования «Поповкинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области, Собрание депутатов Поповкинского  сельсовета Дмитриевского района Курской области РЕШИЛО:
1.Передать имущество из муниципальной собственности муниципального образования   «Поповкинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области в муниципальную собственность муниципального района «Дмитриевский район» Курской области, согласно  перечню, указанному в  приложении № 1.
2. Обнародовать настоящее Решение на официальном сайте Администрации Поповкинского сельсовета Дмитриевского района в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
Председатель Собрания депутатов

Поповкинского сельсовета

Дмитриевского района                                                                 Е.Н.Каширина
Глава Поповкинского сельсовета

Дмитриевского района                                                                В.В. Глотов

Приложение №1

к решению Собрания депутатов Поповкинского сельсовета
Дмитриевского района  Курской области от  07.02.2023 93
Перечень

муниципального  имущества,  являющегося муниципальной собственностью  МО «Почепский  сельсовет» Дмитриевского района Курской области, передаваемого в муниципальную собственность  муниципального района «Дмитриевский район» Курской области

	№ п/п
	Наименование имущества

	Данные об имуществе по состоянию на  01.02.2023

	Адрес объекта имущества
	Основание нахождения у юридического лица
	Инвентарный №
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1.
	Корпус Minitower Exegate <BAA-104U> Black Micro ATX 450W (24+4пин) <EX277806RUS>
	Россия, Курская область, Дмитриевский район, Поповкинский сельсовет, с.Поповкино,
	Муниципальный контракт №6 от 23.01.2023 г
	ос 1201040001
	2 390,00
	0

	2.
	Материнская плата Gigabyte H470M K {Socket 1200, INTEL®H470, 2xDDR4-2333, HDMI, 1xPCI-Ex16, 1xPCI-Ex1, 2xSATA3, 1xM.2, 8 Ch Audio, GLan, (4+2)xUSB2.0,
	Россия, Курская область, Дмитриевский район, Поповкинский сельсовет, с.Поповкино,
	Муниципальный контракт №6 от 23.01.2023 г
	ос 1201040002
	5 452,00
	0

	3.
	Процессор Intel Core i3-10100 3.6 GHz/4core/SVGA UHD Graphics630/6Mb/65W/8 GT/s LGA1200
	Россия, Курская область, Дмитриевский район, Поповкинский сельсовет, с.Поповкино,
	Муниципальный контракт №6 от 23.01.2023 г
	ос 1201040003
	9 263,00
	0

	4.
	Вентилятор Deepcool <DP-MCAL-GA> GAMMA ARCHER (3пин, AM4/775/1155, 26.1дБ,1600об/мин, Al)
	Россия, Курская область, Дмитриевский район, Поповкинский сельсовет, с.Поповкино,
	Муниципальный контракт №6 от 23.01.2023 г
	ос 1201040004
	608,00
	0

	5.
	Оперативная память 8Gb 3200MHz Crucial CT8G4DFS832A RTL PC4-25600 CL22 DIMM 288-pin 1.2В kit single rank
	Россия, Курская область, Дмитриевский район, Поповкинский сельсовет, с.Поповкино,
	Муниципальный контракт №6 от 23.01.2023 г
	ос 1201040005
	2 053,00
	0

	6.
	Твердотельный накопитель (SSD) 500 Gb M.2 2280 M Netac NV3000 <NT01NV3000-500-E4X>
	Россия, Курская область, Дмитриевский район, Поповкинский сельсовет, с.Поповкино,
	Муниципальный контракт №6 от 23.01.2023 г
	ос 1201040006
	3 493,00
	0

	7.
	Операционная система Microsoft Windows 10 Ноmе (ВОХ)
	Россия, Курская область, Дмитриевский район, Поповкинский сельсовет, с.Поповкино,
	Муниципальный контракт №6 от 23.01.2023 г
	ос 1201040007
	17 162,00
	0

	8.
	Комплект клавиатура + мышь Acer OMW141 клав:черный мышь:черный USB (ZL.MCEEE.01M)
	Россия, Курская область, Дмитриевский район, Поповкинский сельсовет, с.Поповкино,
	Муниципальный контракт №6 от 23.01.2023 г
	ос 1201040008
	956,00
	0

	9.
	Монитор 27" Acer <UM.HS0EE.A01> SA270Abi <Black> (LCD, 1920x1080,D-Sub, HDMI)
	Россия, Курская область, Дмитриевский район, Поповкинский сельсовет, с.Поповкино,
	Муниципальный контракт №6 от 23.01.2023 г
	ос 1201040009
	15 309,00
	0

УТВЕРЖДАЮ

Руководитель уполномоченного органа муниципальной власти

Глава Поповкинского сельсовета Дмитриевского района

_____________________ В.В. Глотов
М.П.
«______»______________ 2023г.
Передал: уполномоченное лицо органа муниципальной власти, осуществляющее передачу:        Глотов Владимир Владиславович
Глава Поповкинского сельсовета Дмитриевского района

                                   _____________________________

                                                                                                                                                 (подпись)

М.П.
Принял: уполномоченное лицо органа муниципальной  власти,  осуществляющее прием:             Петров Виктор Григорьевич
Глава Дмитриевского района Курской области

______________________________
                                                                                                                                                                                            (подпись)

М.П.
Основание для составления акта: решение  Собрания Депутатов Поповкинского сельсовета  Дмитриевского района Курской области от 07.02.2023  №93 «О передаче муниципального имущества, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования «Поповкинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области, в муниципальную собственность муниципального района «Дмитриевский район» Курской области»

Акт приема- передачи

                                                                                                                                                                                                        «_____»_____________2023г.

 муниципального имущества, являющегося муниципальной собственностью МО «Поповкинский сельсовет» Дмитриевского района  Курской области, подлежащих передаче в муниципальную собственность муниципального района «Дмитриевский район» Курской области согласно приложению №1.

Приложение №1

к Акту приема- передачи

от «______»____________2023 г.

Перечень

муниципального  имущества,  являющегося муниципальной собственностью  МО «Поповкинский  сельсовет» Дмитриевского района Курской области, передаваемого в муниципальную собственность  муниципального района «Дмитриевский район» Курской области

	Наименование имущества (транспортные средства, вычислительная техника, оборудование, мебель, библиотечный фонд и пр.)

	Данные об имуществе по состоянию на  01.02.2023

	Адрес объекта имущества
	Основание нахождения у юридического лица
	Инвентарный №
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	Корпус Minitower Exegate <BAA-104U> Black Micro ATX 450W (24+4пин) <EX277806RUS>
	Россия, Курская область, Дмитриевский район, Поповкинский сельсовет, с.Поповкино,
	Муниципальный контракт №6 от 23.01.2023 г
	ос 1201040001
	2390,00
	0

	Материнская плата Gigabyte H470M K {Socket 1200, INTEL®H470, 2xDDR4-2333, HDMI, 1xPCI-Ex16, 1xPCI-Ex1, 2xSATA3, 1xM.2, 8 Ch Audio, GLan, (4+2)xUSB2.0,
	Россия, Курская область, Дмитриевский район, Поповкинский сельсовет, с.Поповкино,
	Муниципальный контракт №6 от 23.01.2023 г
	ос 1201040002
	5 452,00
	0

	Процессор Intel Core i3-10100 3.6 GHz/4core/SVGA UHD Graphics630/6Mb/65W/8 GT/s LGA1200
	Россия, Курская область, Дмитриевский район, Поповкинский сельсовет, с.Поповкино,
	Муниципальный контракт №6 от 23.01.2023 г
	ос 1201040003
	9 263,00
	0

	Вентилятор Deepcool <DP-MCAL-GA> GAMMA ARCHER (3пин, AM4/775/1155, 26.1дБ,1600об/мин, Al)
	Россия, Курская область, Дмитриевский район, Поповкинский сельсовет, с.Поповкино,
	Муниципальный контракт №6 от 23.01.2023 г
	ос 1201040004
	608,00
	0

	Оперативная память 8Gb 3200MHz Crucial CT8G4DFS832A RTL PC4-25600 CL22 DIMM 288-pin 1.2В kit single rank
	Россия, Курская область, Дмитриевский район, Поповкинский сельсовет, с.Поповкино,
	Муниципальный контракт №6 от 23.01.2023 г
	ос 1201040005
	2 053,00
	0

	Твердотельный накопитель (SSD) 500 Gb M.2 2280 M Netac NV3000 <NT01NV3000-500-E4X>
	Россия, Курская область, Дмитриевский район, Поповкинский сельсовет, с.Поповкино,
	Муниципальный контракт №6 от 23.01.2023 г
	ос 1201040006
	3 493,00
	0

	Операционная система Microsoft Windows 10 Ноmе (ВОХ)
	Россия, Курская область, Дмитриевский район, Поповкинский сельсовет, с.Поповкино,
	Муниципальный контракт №6 от 23.01.2023 г
	ос 1201040007
	17 162,00
	0

	Комплект клавиатура + мышь Acer OMW141 клав:черный мышь:черный USB (ZL.MCEEE.01M)
	Россия, Курская область, Дмитриевский район, Поповкинский сельсовет, с.Поповкино,
	Муниципальный контракт №6 от 23.01.2023 г
	ос 1201040008
	956,00
	0

	Монитор 27" Acer <UM.HS0EE.A01> SA270Abi <Black> (LCD, 1920x1080,D-Sub, HDMI)
	Россия, Курская область, Дмитриевский район, Поповкинский сельсовет, с.Поповкино,
	Муниципальный контракт №6 от 23.01.2023 г
	ос 1201040009
	15 309,00
	0

 Комиссия по приему- передаче:

Председатель комиссии:            Глава Поповкинского сельсовета
В.В. Глотов
                                                           Дмитриевского района
  Секретарь комиссии:                     Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности

                                                           Администрации Поповкинского сельсовета                                                                                                      Л.С Колесова
 Члены комиссии:                            Зам.Главы Администрации Поповкинского сельсовета                                                                                   Е.В.Минаева
                                                            Депутат Собрания депутатов Поповкинского сельсовета
                                                           Дмитриевского района Курской области                                                                                                         Е.Н.Каширина